

PROTOKÓŁ
z Posiedzenia Rady
Stowarzyszenia Kraina Szlaków Turystycznych – Lokalna Grupa Działania
w dniu 26 kwietnia 2022 r. w Sulęcinie.

26 kwietnia 2022 r. godz. 15.00

Rada obradowała w Sulęcinie.

Posiedzenie Rady otworzył Przewodniczący Rady Andrzej Żmijak, który zebrał podpisy członków na liście obecności, po czym stwierdził quorum i rozpoczął obrady (lista stanowi załącznik do protokołu). Członkowie Rady wypełnili Rejestry interesów (stanowi załącznik do niniejszego protokołu), które sprawdził Przewodniczący Rady.

W posiedzeniu uczestniczyło 5 z 7 członków Rady- według załączonej listy obecności.

Przewodniczący Rady zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia – sprawdzenie obecności.
2. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr 2/2022 z dnia 15 marca 2022r. w sprawie wyboru operacji i ustalenia kwoty pomocy w ramach działania 1.2.1 Infrastruktura turystyczna lub rekreacyjna lub kulturalna.
3. Sprawy różne.

Ad. 1 Porządek obrad przyjęto jednogłośnie. Przystąpiono do obrad.

Ad.2

Przewodniczący Rady przedstawił zaktualizowaną listę operacji wybranych, w której usunięto wszystkie błędy, wskazano kwotę, która schodzi z budżetu LGD, podano prawidłową kwotę wsparcia oraz ustalono ostateczną listę operacji wybranych do dofinansowania i operacji, które nie mieszczą się w limicie środków wskazanych w ogłoszeniu o naborze nr 1/2022 (lista stanowi załącznik do niniejszego protokołu).

Za przyjęciem Uchwały nr 3/2022 z dnia 26 kwietnia 2022 r. Rady Stowarzyszenia Kraina Szlaków Turystycznych – Lokalna Grupa Działania zmieniającej uchwałę nr 2/2022 z dnia 15 marca 2022 r. Rady Stowarzyszenia Kraina Szlaków Turystycznych – Lokalna Grupa Działania w sprawie wyboru operacji oraz ustalenia kwoty pomocy w ramach przedsięwzięcia 1.2.1 Infrastruktura turystyczna lub rekreacyjna lub kulturalna głosowało 5 Członków Rady. Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.3 Sprawy różne

Przewodniczący Rady podziękował Członkom Rady za obecność i poświęcony czas podczas obrad. Podziękował pracownikom biura KST-LGD za uczestnictwo i pomoc w Posiedzeniu Rady od strony organizacyjnej. Przewodniczący Rady zakończył posiedzenie Rady Stowarzyszenia Kraina Szlaków Turystycznych – Lokalna Grupa Działania.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Andrzej Zmijak

/Przewodniczący Rady/Wiceprzewodniczący Rady/